=

rootn sateuive GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI PO
DEL TSTADRO
07/03/2022
FOLIO No. SEDARH/DZA/0308/016/2022
CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751 3

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: ADMINSTRATIVA EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION MIGUEL SAUCEDA IBARRA
NUMERO DE EMPLEADO 20389
PUESTQ Y CATEGORIA JEFE DE DEPARTAMENTO
LUGAR DE COMISION SAN LUIS POTOSI
FECHA DE COMISION 08 DE MARZO DE 2022

ENTREGAR OFICIOS Y DOCUMENTACION DE LA DELEGACION ALTIPLANO EN LAS

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA comisioNOFICINAS DE LA SEDARH, SLP.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS .
{CUOTA ARREND.

DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION |VEHICULOS . TOTAL -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR | $  400.00 1 bt $ 400.00
DENTRO DEL ESTADO PERNOGTANDO $ 1,800.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $. 550.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $1,800.00 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 400.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES S i
CLAVE PRESUPUESTAL : e CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721
5 AVION | AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE : $ -
PASAJE $ s
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 1,012.82 $ 1,012.62
ASISTENCIA MECANICA 3 -
GASTOS DE TRASLADOC EN COM. OFICIALES $ 1,012.62
GRANTOTAL! §  1,412.62

e P MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN: i
1.VEHIGULO CFICIAL No. PLACAS: TC-821 1-JD43‘31F 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS “4.- AVION ' 6. FERROVIARIO
REGCIBI LA CANTICAD DE $ 1,412.62 (UN MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 62/100 M.N.)

POR CONCEPTQ DE__ 1 DIAS DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

AUTORIZA

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

'NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ¥
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS.DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 AS| COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMTIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.



& POTOSi | SEDARH
“ PARALOS POTOSINOS SECRETARIA DE DESARROLLO
GOBIERNO DEL ESTADO 20212027 ﬁ?gggﬁg@gm Y RECURSOS

S —

REPORTEDECOMISION

FECHA: 10 DE MARZO DEL 2022
FOLID OFICIO COMISION SEDARH/DZA/0308/016/2022 FECHA DE LA COMISICN 08 DE MARZO DEL 2022
MIGUEL SAUCEDA IBARRA MONTO AUTORIZADO PARA
EMPLEADO DE COMISION VIATICOS $1,412.62
PUESTO Y CATEGORIA . JEFE DE DEPARTAMENTO AREA DE DELEGACION ZONA ALTIPLANO

ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES. -

El dia 8 de marzo del afio =n curso me trasladé a las oficinas de la SEDARH en San Luis Potosi, para entregar oficios y documentacién
correspondiente a la Delegacién Altiplano de ésta Secretaria. .
Regresamos el mismo dia al municipio de Matehuala, por ia tarde.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

i

MVZ. MIGUEL S’X}UCE}M IBARRA
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“f@“ﬁgﬁ POTOSI | SEDARH
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% »\""W, PARA LOS POTOSINGS i SECRETARIA DE bESég?é}sm
‘ég%&%ﬁ? GOBEANODEL ESTABO 202102027 | AGROPECUANIO Y RECURSOS

SEDARH/DZA/0308/016/2022
07 DE MARZO DEL 2022

MVZ. MIGUEL SAUCEDA IBARRA
JEFE DE DEPARTAMENTO
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado a las oficinas de la SEDARH,
en San Luis Potosi, para entregar oficios y documentacién de la Delegacion Altiplano, que se efectuara
el dfa 08 de marzo del afio en curso; por lo que solicito realice los tramites correspondientes.. -

En espera de lievar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE

DR+ZIMRI CORTES VIDAURI
SUBSECRETARIO DE LA SEDARH



t*ﬂggg“,f‘ - .V __;_ y
SUE POTOSi | SEDARH

%:';“ﬁx PARALOS POTOSINGS - | securrania DE DESARROLLO
:ﬁ:’%&éﬁ?' COBIERNO DEL ESTADO 202162027 _E%;%E%%‘E‘Eﬁ%gﬁ%os :
SEDARH/DZA/0308/016/2022
07 DE MARZO DEL 2022

MA. ELENA MARTINEZ SANCHEZ
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar viaticos al C. Miguel Sauceda Ibarra, jefe
de departamento de la SEDARH, con cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de comisién a las
oficinas de la SEDARH, en San Luis Potosi, para entregar oficios y documentacién de la Delegacion
Altiplano, que se efectuara el dia 08 de marzo del afio en curso.

ATENTAMENTE

ANA LIDIA HERNANDEZ CARDENAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



Emisor: _
ORSAN DEL NORTE, S.A. DEC.V.
CARRETERA A LAREDO,0,10%,COL. CENTRO ¥ >

RSAN

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON, MEXICQ, C.P. 66400 : ‘Serie-Folio; ENX - 53747,
REGIMEN FISCAL: 801-Generai de Ley Personas Morales Fecha Exped..| 08/03/2022 08:31:19 2. m.
R.F.C:ONO9507278T4 . Afo-NoAprop:| 2017 - 1000

Sucursal: . ‘ ) ? ' : ' No Certificado: | 00001000000504898855
5058 MATEHUALA ! " : Cuenta Pago:[7718 - -~ -
CARR. FED. N57 KM 140 TRAMC MATEHUALA HUISACHE,0,S/N,. 7 “Follo UUID: | 37F457E6-DT57-4F72-

VILLA. GUADALUPE, SAN LUIS POTOSI, Mexico, C.P. 76120
SIIC; 000108319 .

‘Cliente:

AS3E-1 94398920B0A |

|- Certificado SAT: | 00001000000503938001

i - Fec Ceriificado:| 2022-03-08T08:33:26
GOBIERND DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI -
MADERO. 100, .. CENTRO Fecha Emision: | 08/03/2022 08:31:19 a. m.
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO, C.P. 78000 ‘Lugar de Exped: | 76120
USO CFDI: G03-Gastos en general i
R.F.C.:GESB50101L4A

‘Descripcion Unidad .Cantid-ad : Precio VA " Subtotal ' Descuento Total-

PL/2260/EXP/ES/2015-750432 EXTRA LTR 46,154 18.9807 136.5900 8?;5.0390 0 1,012.6200
Clave Prod: 15101514

Tipo de comprobante: | SubTotal —m

Forma de pago: ' ) ‘ 28-Tarjeta de debito ' -

Método de pago: PU E-Pago en una sola exhibicion ’ D;sbuento 0

Condiciones de g;ago: Contado ' IVA 136.5900

Moneda: O MXN " Total  1,012:6200

CFDI'S Relacionados:

Total en Letra:

Un Mil Doce Pesos: 621100 M.N. -
‘Observaciones: dunEs e s oGRS B
TASA IVA: 16.00%

SELLO DIGITAL EMISOR:

¥ T+DAETlyWDU Vi SImG+1cgTowCXPwdw7BFINBpzwHjwCOSUEQMToQB 1 H+NSpkgwndpA2ZSN

+hrkXIrgKOnii4 ZEEj WXDS6gPaATku6 Y2kvMIFOVIEVjqi Y2Cle WhwPeYGRI3+r40 WOL7sZpcly9aud Th4 kw7 ZNUCSF2KKNXS TILF

il LeAnl KrmsinEZXeDiXR Onovsqynyed XY 28 J0QCuS TFBKe Y TELK Jqiw-+LZVA gy YKDPiSOO4dYLUsmv 1 x6jF TF Vg3 3dKOYLMZ,

+BRoQ2Q:BudyDxVizTslcINLsHoBEKSAVIWYwn2 SEFY VgdvwhzvIFprg==

GpuLA sk
- SELLO DICITAL SAT: :

SZT7drDokQq6 Xu+Gvd WzZad ILQ/Mi6a6 1 nalR AnBFrSWvZRI7Dd1 Y7 TKpKKBmHD; Tlakj LOGITRmF VNywwhaKG4sBvPUOUmp

+uXScol/i9DWOCHARoNR WIS UOLIMu06mSZRad3 Xi9e ZphZmIqiDplraGuerD:cPy5 ALkr] ge9 SDLye3zqeK 83! 8Zwxwd jo TXTELRI/IGeWONdaMdS

MekvisOAYsudDmLo WE+7+IGUtwq7zVon+WHRSSmuwNaBLzyW 1 jgwj WXy

+20PcBXdK InS8fchEx® Jnaed gXv8 XdyHC320b9/d0juiB 23 AEDBSR 7104y Md/zkU 1sU0g==

oNpRIeTZIETe

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
IL.137F457E6.D757-4F72-A93E-194398920B0A2022-03-08T08:33:26/SED 1 1020881 71¥ T

+DAnSTlyWDUVwSImO4legTow CXPwdw BFINBpiwHjwCC3UEQMToQE Li+NSpkgwndpAZZSN

+kXTrgK OnifdZEE WXD562PAAGkuG Y 2jlMIFOV3EVjai Y2 ClewWlowPe Y 6R73+140WOIi7sZoclyaud T4 lowTZNUCEF2KSKxXSTILF
+wAlLzinl Kl rmstnEZXgDiXR MO0 mysqynyed XY 25¢)OQCuS TFBKC Y TeLKIqiv+LZVi gy YKDPISOO4dYLUsrv Li6jFTF Vg 3dKO YLMZz
+BRoQ2QsBudyDxVIzTsleINLsHoBEKSA P WY wil2 SEFY Vadvy prE==X 1 3938001[

Este Documente es una representacion impresa de un CFDI

Para dar cumplimiento a lo establecido en ei Art. 27 fraccién.lll, segundo pérrafo de la ley del ISR ponemos
a su disposicion 1a siguiente liga a fin de verificar la vigencia del(os) permisos: Aftosiiwvww,cre.gob, mx/Permisos/findgx. htm!

VILLA GUADALUPE, SAN LUIS POTGSI, Mexico



B83/22, 12:08

L

Verificacion de Comprobantes F'!scal,es Digitales por Internet

HACIENDA 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del receptor

Nombre o razén social RFC del'recéptor
del emisor '
ONO9507278T4 ORSAN DEL NORTE, S.A. GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
DE C.V. LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién SAT
37F457EB-D757-4F72-A93E- 2022-03-08T08:31:19 2022-03- SED1102088J7
194398920B0A 08T08:33:26
Total cel GFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
§1,012.62 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

httos://verificacfdi.facturaelectronica.sat.acb.mx

Imprimir

1nm



o 28~ Tarjets de débito - S R AN S -3624
"ju PUE- Pago enuna sola exhibicidn cha i = | 8/3/2022 16:31:40
.. MXN - Peso Mexicano g s

. Datos'del c cliente . i : 3 n b b
Clientesr GOB!ERNO DEL ESTADO DE S, Li’ p
R.F.C: GES850101L4A UsoCFDI:  GO3 - Gastos en general )

" Domiicilio: Madero No, 100, Centro, C.P. 73000 San Luis Potosi, San Luls Potosi, México.

. Concepto / Descripcion . vslor; " Descuentos
A R e SRS b B RS R SRR [ e R s
1.00 SER 48 90101501 Consumo 35345 000 . 002-VA- . 353.45
By P i R o . 56,55
Importe con letra: .
CUATRQCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N, ' 35345
5635

410.00

CrDi Relacionade:
Tipo Relacitn: -
CFDI Relacionado:

-Serle aq;.,cEmfcano dez emxsw‘ N 00001000000503004954 ‘
| A1DBOCEB-D92A-4935- ABAO—SOBACC125948
o 00001000000505142236 -
< Frchay, ,oradgggr:;ﬁcaaén ‘_"-'uf 3 ".’; .. Marzo 82022 - 16:31:43

Este documento es una rr:presentacldn impresa: ‘deun CFDI

fWDSRq bgwﬂ?YLafJQqQTwnd4hkuSncftNha MUnqeaFUt3EBW?k8xaKM5DOqugaGlAkSrrUSUofq!mz-t—JL£l14be WkostAbOAOW a5
‘NBR2Bs6YMRUNCgSm40IfPFw/; 1W+TSd6ajjy/ chhdxaMyQSFyUnLhD3BflOWl593BIZFXEGOOK?LBpSCRm&meanpch!SdrO - g
wvaVDlUuBG?HsZrIjE/ h2e06ELVNT: rquLuUGuqui{ MPZJySCXGIO Pthgl_{WSBVq-wadZilvbUplwahVMGh]Jb/S‘?STka
wa/geDTmchiPQfSQHAbZErXOQnTFskquICN bTBQO= 7 5

'] XGhledQUrKAnggi..jTQTOVzAJCKLPSMpLETeSmKWQqudU3IkVqux2n/4btcl9dhdZSzRalSEC},OuZDlﬂThCZGQWVeoDQan
" hw5parOn561+0G0buMSWs! xOH+hnx+gdei+np0C9100EAe?zPQchKDlPanGponvGaplcinJagOeNMr74BEh lSvaARquJLU
.le.Yp/S+M!1Uth2yTS?34mpV6457qj Dvewn jvlBd?/ﬁ;srswsllehSANEf/quPgScDTf(.HZQG?u!UerHCsﬂved lSvfnttrTW
w.m426761QchthbRZLKSP.CIngwMFARCXSDOUo? .

 [Gadeéag, OTJEIDBI_QQconQIemento dgcergaf ca:.{on d;gm:i del! $AT i
- 1]A1DBOCEB-092A-4935- ABAO-SGBACCTIZSQZIBI2022~03—08T16 31 43[ MASO810247C0!ﬂNBEqung?YLafJQqQ wnd4.
hkuSndtNhaMUnqedFUtBEBW?ka4KMi!OuwxgaGlAk5mJ8dofqImZ+Ji.E|14beSWknxssAbDAOWnBRzBsGVmRUNCgSmeIfPFW/
1W+T9d6ajjy/chhdxa6ayG8FylUnLh D3BfIOWIS98812Fx8600K7LBp3CRN+8IfTmQn fpch:SdfOWvaVDlUuBG? H52rij6/h2e0 :
- BELVNThQYYkzzUGUpQKMPZjy3CXGIOPRhAZ1WI3V+wixdZidvbUp) wahVMGh;Jb/Q"STkMMwa/geDTchJ1P9f3QHAbZEr
XOOT\:SRZQXJCNbTBQQ==|00001000000505142235] | -

— At i e i A T e e g



9/3/22, 13:14

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DOFC720823TC6

Nombre o razén social del

emisor

FLORES

Folio fiscal

A1DBOCEB-092A-4935-ABA0-

S508ACC126948

Total del CFDI

Fecha de expedicién
2022-03-08T16:31:40

Efecto del comprobante

$410.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.aob.mx

MA. CONSUELO DONJUAN GES850101L4A

RFC del receptor

Nombre o razén social del

receptor
GOBIERNO DEL ESTADO
DE S.L.P.
Fecha PAC que certifico
certificacién SAT
2022-03- MAS0810247C0
08T16:31:43
Estado CFDI Estatus de cancelacién
Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



